



H.J. Hansen Glejbjerg A/S

Borgergade 105
6752 Glejbjerg
CVR-nr. 10301483

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2022

Torben Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.J. Hansen Glejbjerg A/S

Borgergade 105

6752 Glejbjerg

CVR-nr.: 10301483

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Nis Hansen, formand

Torben G Hansen

Direktion

Torben G Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter handel med hårde hvidevarer, radio- og TV-apparater og sekundært installationsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør i 2021/22 et overskud på 375 t.kr. mod et overskud på 67 t.kr. i 2020/21.

Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.134.502	771.501
Personaleomkostninger	1	(517.051)	(550.267)
Af- og nedskrivninger	2	(97.900)	(97.900)
Driftsresultat		519.551	123.334
Andre finansielle indtægter		300	0
Andre finansielle omkostninger	3	(38.095)	(37.921)
Resultat før skat		481.756	85.413
Skat af årets resultat	4	(106.549)	(18.520)
Årets resultat		375.207	66.893
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		318.007	10.393
Resultatdisponering		375.207	66.893

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.283	258.183
Materielle aktiver	5	160.283	258.183
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.000	51.000
Finansielle aktiver	6	51.000	51.000
Anlægsaktiver		211.283	309.183
Fremstillede varer og handelsvarer		2.475.343	2.375.776
Varebeholdninger		2.475.343	2.375.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.108.306	929.441
Andre tilgodehavender		13.991	23.725
Periodeafgrænsningsposter		28.948	37.370
Tilgodehavender		1.151.245	990.536
Likvide beholdninger		816.182	643.619
Omsætningsaktiver		4.442.770	4.009.931
Aktiver		4.654.053	4.319.114

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.694.022	2.376.015
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		3.251.222	2.932.515
Udskudt skat		83.000	91.000
Hensatte forpligtelser		83.000	91.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		412.629	475.839
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		578.439	582.833
Skyldig skat		108.069	13.520
Anden gæld		220.694	223.407
Kortfristede gældsforpligtelser		1.319.831	1.295.599
Gældsforpligtelser		1.319.831	1.295.599
Passiver		4.654.053	4.319.114

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.376.015	56.500	2.932.515
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	318.007	57.200	375.207
Egenkapital ultimo	500.000	2.694.022	57.200	3.251.222

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	498.821	534.905
Andre personaleomkostninger	18.230	15.362
	517.051	550.267
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	97.900	97.900
	97.900	97.900

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.900	5.973
Renteomkostninger i øvrigt	10.997	8.173
Øvrige finansielle omkostninger	19.198	23.775
	38.095	37.921

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	114.549	23.520
Ændring af udskudt skat	(8.000)	(5.000)
	106.549	18.520

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	644.761
Kostpris ultimo	644.761
Af- og nedskrivninger primo	(386.578)
Årets afskrivninger	(97.900)
Af- og nedskrivninger ultimo	(484.478)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.283

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	51.000
Kostpris ultimo	51.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.000

7 Eventualforpligtelser

Betalingsgarantier stillet af selskabets pengeinstitut udgør 400 t.kr.
